

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АКТИВБИЗНЕСТЕХНОЛОГИИ»**

ИНН 7736303529 ОГРН 1177746502944

СТОИМОСТЬ ПРОДУКТОВ BANKRO.TECH 2024

«МОНИТОРИНГ»

Название	Количество контрагентов, ед.	Стоимость пакета за 1 год, руб.*	Стоимость одного доп. контрагента за 1 год, руб.*
Мониторинг 400	400	43 200,00	+108,00
Мониторинг 5К	5 000	540 000,00	+97,20
Мониторинг 10К	10 000	1 026 000,00	+88,56
Мониторинг 30К	30 000	2 797 200,00	+77,76
Мониторинг 50К	50 000	4 352 400,00	+69,12
Мониторинг 100К	100 000	7 808 400,00	+61,56

«АВТОМАТИЗАЦИЯ БАНКРОТСТВА»

Название	Максимальное количество дел о банкротстве, доступных для ведения в bankro.tech, ед.	Стоимость тарифа за 1 год, руб.*	Стоимость одного дополнительного дела сверх тарифа за 1 месяц, руб.*	Стоимость одного дополнительного дела сверх тарифа за 1 год, руб.*
Банкротство юридических лиц	2	43 200,00	+1 800,00	+21 600,00
Банкротство граждан	12	43 200,00	+300,00	+3 600,00

«ЭЛЕКТРОННЫЕ СОБРАНИЯ»

Электронные комитеты/собрания кредиторов по делам о банкротстве юридических лиц		
Количество дел в пакете, шт.	Стоимость пакета за 1 год, руб.*	Стоимость 1 дополнительного дела (сверх пакета), за 1 год, руб.*
1	6 500,00	+6 500,00
5	25 000,00	+5 000,00
10	43 200,00	+4 320,00
50	209 520,00	+4 190,40
100	410 400,00	+4 104,00
200	777 600,00	+3 888,00
400	1 468 800,00	+3 672,00
750	2 592 000,00	+3 456,00

Электронные комитеты/собрания кредиторов по делам о банкротстве граждан		
Количество дел в пакете, шт.	Стоимость пакета за 3 года, руб.*	Стоимость 1 дополнительного дела (сверх пакета), за 3 года, руб.*
1	3 500,00	+3 500,00
10	25 000,00	+2 500,00
50	115 000,00	+2 300,00
100	210 000,00	+2 100,00
200	400 000,00	+2 000,00
400	760 000,00	+1 900,00
750	1 125 000,00	+1 500,00

*НДС не облагается на основании пп. 26 п. 2 ст. 149 НК РФ